
開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和３年度情報通信システム等に関する助言等支援業務委託（単価契約） 

契約管理番号 2021081 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/06/07 15:00:00 

予定価格(税抜) 25,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 総務部総務課 

登録種目

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

アビームコンサルティング株式会社  928,520  23,213  落札  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度八尾工場自家用電気工作物点検業務委託 

契約管理番号 2021082 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/06/14 10:08:00 

予定価格(税抜) 1,505,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01:建物等各種施設管理-02:機械設備等保守点検‐01:電気設備」又は「0
1:建物等各種施設管理-02:機械設備等保守点検‐02:自家用電気工作物保安管理」で登録されてい
ること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

有限会社中川電気保全サービス  1,248,000  落札  

近畿電設サービス株式会社  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度鶴見工場自家用電気工作物点検業務委託 

契約管理番号 2021083 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/06/14 10:15:00 

予定価格(税抜) 1,050,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01:建物等各種施設管理-02:機械設備等保守点検‐01:電気設備」又は「0
1:建物等各種施設管理-02:機械設備等保守点検‐02:自家用電気工作物保安管理」で登録されてい
ること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

有限会社中川電気保全サービス  998,000  落札  

近畿電設サービス株式会社  1,060,000  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

業務名 八尾工場管理棟及び渡り廊下外壁面漏水対策工事監理業務委託 

契約管理番号 2021129 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

業種 建設コンサル 

落札方式 価格競争 

業務場所 八尾工場 

開札日時 2021/06/23 10:38:00 

予定価格(税抜) 2,827,000円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 2,171,000円  

物件等級 等級なし 

発注方式

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社東畑建築事務所  2,800,000  落札 


